
Transparentní účet:

2930279043/0800



Moje diagnózy:
Hydrocefalus – mozkové onemocnění

Hypotonie – slabé svalstvo

Hypermobilita – nadměrná kloubní volnost

Epilepsie

Genetická chromosomální vada (ojedinělá kombinace)

Porucha příjmu potravy

Oční a sluchová vada

Můj příběh
U maminky v bříšku, v mém prvním pelíšku, jsem si plavala a doktorům hlavu motala.

Po pár týdnech testování, dali mamce varování, že mám velkou hlavičku, oproti mému tělíčku.

V mozečku mám komůrky a ty jsou větší potvůrky.

Nelekla jsem se doktora nejsem žádná bačkora. Na světě jsem již pár dní byla  
a operaci podstoupila. Teď mám správnou hlavičku, ve které mám hadičku, ta mi komůrky  

reguluje a mozek se mi zotavuje.

Mám však slabé tělíčko, hýbat se umím jen maličko.

Často s mamkou cvičím a prognózy doktorů ničím.

Přede mnou je dlouhá trať a všechno doženu jednou snad ...


